
   

от  « 30 »      мая        2023 г.                                                                     №  803 

 

Об исполнении бюджета городского 

округа город Брянск за 2022 год 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Брянский городской Совет народных депутатов  

  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город 

Брянск (далее по тексту – бюджет города Брянска) за 2022 год по доходам в 

сумме 16 522 141 696,15 рубля, по расходам в сумме16 937 308 397,97 рубля, 

превышение расходов над доходами (дефицит) в сумме 415 166 701,82 рубля. 

2. Утвердить показатели об исполнении бюджета городского округа 

город Брянск согласно приложениям к настоящему Решению: 

доходы бюджета города Брянска за 2022 год по кодам классификации 

доходов бюджетов (приложение № 1); 

расходы бюджета города Брянска за 2022 год по ведомственной 

структуре расходов бюджета города Брянска (приложение № 2); 



2 
 

расходы бюджета города Брянска за 2022 год по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 3); 

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города 

Брянска за 2022 год по кодам классификации источников финансирования 

дефицитов бюджетов (приложение № 4). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

 

 

 

Глава города Брянска                      М.В.Дбар 


